cplsãopedrodoscrentes@gmail.com, como também apresentar Proposta de Preço, até

às 18:00 horas do dia 05.07.2024, através do mesmo e-mail, oportunidade em que a Administração

escolherá a mais vantajosa. Valor estimado global da contratação é de R$ R$ 33.165,00 (trinta e três mil

cento e sessenta e cinco reais).

Att. Cassiano Pires Vilas Bôas - Sócio Diretor

Site; www.cassianosociedadeadvocacia.com.br
Tei: (32) 99930-2919

PROPOSTA - DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 005/2024
1 mensagem

Diretoria Cassíano Sociedade <diretoriacassianosociedade@gmail.com>
Para: